
Fakturor till Stora Enso Skog och Mark AB 
Från och med 1/10 2019 tar vi inte längre emot pappersfakturor.  Fakturor kan därefter skickas till 
oss på två sätt: som e-faktura eller PDF-faktura. 
  
Observera att fakturan måste vara ställd till rätt bolag. Annars är risken stor att fakturan kommer på 
villovägar. Referens kan ni se nedan i listan på kontaktpersoner. Ta den personen som hör till ert 
flödesområde. Om betalningen skall gå till ett bankkonto är IBAN-nr också viktigt för att betalningen 
ska gå iväg. 
  
Fakturan ska adresseras till:  
Stora Enso Skog och Mark AB  
Åsgatan 22  
791 80 Falun  
Referens: Se nedan 
  
Fakturor från vägsamfälligheter på Stora Ensos mark ska skickas som e-faktura eller i  
pdf-format till maildrop.se@storaenso.com, (observera också att det endast får vara en pdf per 
faktura, och om fakturan alltså har bilagor med så ska det vara en pdf med flera sidor.) 
  
Du kan skicka Kallelser till den kontaktperson som hör till ert Flödesområde (se nedan lista). 
 

Kontaktpersoner Vägsamfälligheterna 

Flödesområde Ansvarig Kontaktuppgift 

223 Norra Hälsingland 
224 Södra Hälsingland 

Mikael Andersson mikael.x.andersson@storaenso.com 

226 Härjedalen Markus Svensson Markus.Svensson@storaenso.com 

222 Norra och Västra Dalarna 
225 Östra Dalarna 

Peter Gradén peter.graden@storaenso.com 

263 Gästrikland-Norduppland Lars-Erik Vindeland lars-erik.vindeland@Storaenso.com 

262 Östra Bergslagen Evelina Hultgren Evelina.Hultgren@storaenso.com 
266 Västra Bergslagen Evelina Hultgren Evelina.Hultgren@storaenso.com 

231 Norra Värmland Thomas Larsson thomas.x.larsson@storaenso.com 

232 Östra Värmland Göran Carlsson goran.carlsson@Storaenso.com 

234 Fryksdalen 
236 Västra Värmland-Bohusdal 

Andreas Kursu Andreas.Kursu@storaenso.com 

 
 
 

Vid frågor kan ni kontakta: 

Marie Mc Kee 

Ekonomi  

Stora Enso Skog AB 

marie.mckee@storaenso.com 

Direct +46 (0) 72 531 70 11 

Besöksadress: Åsgatan 22 

Postadress: 791 80 Falun 
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